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Dipartimento di afferenza/Direzione Struttura/Servizio/Direzione Indirizzo PEC
Presidenza

Presidenza Presidenza presidenza@pec.istitutotumori.mi.it
Presidenza Redazione Sito Web redazionesitoweb@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Generale Direzione Generale direzione.generale@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Generale ‐ Staff Controllo di Gestione controllo.gestione@pec.istitutotumori.mi.it

Direzione Generale ‐ Staff Sistema qualità formazione e protezione dati
formazione.privacy@pec.istitutotumori.mi.it
miglioramento.qualita@pec.istitutotumori.mi.it

Direzione Amministrativa Direzione Amministrativa direzione.amministrativa@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Amministrativa ‐ Staff Risorse Economiche Finanziarie e Libera Professione ufficio.liberaprofessione@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Amministrativa ‐ Staff Risorse Economiche Finanziarie e LP economico.finanziario@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Amministrativa ‐ Staff Risorse Umane e Relazioni Sindacali gestione.risorseumane@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Amministrativa ‐ Staff Risorse Umane e Relazioni Sindacali ‐ Ufficio Concorsi concorsi@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Sanitaria Direzione Sanitaria direzione.sanitaria@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Sanitaria  Direzione Medica direzione.medica@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Sanitaria ‐ Staff Corso di Laurea Infermieristica laurea.infermieristica@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Sanitaria ‐ Staff Farmacia farmacia@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Sanitaria ‐ Staff Ingegneria Clinica ingegneria.clinica@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Sanitaria ‐ Staff Radioprotezione radioprotezione@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Sanitaria ‐ Staff Servizio Infermieristico Tecnico Riabilitativo Aziendale (SITRA) sitra@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Sanitaria ‐ Staff Ufficio Relazioni con il Pubblico ( URP) urp@pec.istitutotumori.mi.it
Direzione Scientifica Direzione Scientifica direzione.scientifica@pec.istitutotumori.mi.it

Dipartimento Gestione Amministrativa
Dipartimento Gestione Amministrativa Affari Generali e Legali affari.generali@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento Gestione Amministrativa Gestione amministrativa servizi sanitari e Convenzioni  marketing@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento Gestione Amministrativa ICT e SIA ict@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento Gestione Amministrativa Progetti e Servizi Tecnici gestione.servizitecnici@pec.istitutotumori.mi.it

Dipartimento Gestione Amministrativa Provveditorato
provveditorato@pec.istitutotumori.mi.it

Dipartimento Gestione Amministrativa TTO Trasferimento Tecnologico trasferimento.tecnologico@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di area critica e di supporto

Dipartimento di area critica e di supporto Anestesia e Rianimazione anestesia.rianimazione@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di area critica e di supporto Cure Palliative, Terapia del Dolore e Riabilitazione terapia.dolore@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di area critica e di supporto Pneumologia fisiopatologia.respiratoria@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di area critica e di supporto Psicologia Clinica psicologia.clinica@pec.istitutotumori.mi.it

Dipartimento di area critica e di supporto Attività di rianimazione e terapia intensiva ‐ Nutrizione Parenterale terapia.nutrizionale@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Chirurgia

Dipartimento di Chirurgia Chirurgia Generale Indirizzo Oncologico 1 (Epato‐Gastro‐Pancreatico) chirurgia.egp@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Chirurgia Chirurgia Generale Indirizzo Oncologico 2 (colon retto) chirurgia.colonretto@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Chirurgia Chirurgia Generale Indirizzo Oncologico 3 (Senologia) chirurgia.senologia@pec.istitutotumori.mi.it

Dipartimento di Chirurgia Chirurgia Generale Indirizzo Oncologico 4 (Melanomi e Sarcomi) chirurgia.melanomasarcoma@pec.istitutotumori.mi.it
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Dipartimento di Chirurgia Ginecologia Oncologica chirurgia.ginecologica@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Chirurgia Chirurgia Plastica chirurgia.plastica@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Chirurgia Chirurgia Toracica chirurgia.toracica@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Chirurgia Oncologia chirurgica urologica chirurgia.urologica@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Chirurgia Day Surgery e Chirurgia Ambulatoriale daysurgery@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Chirurgia Endoscopia Diagnostica e Chirurgia Endoscopica chirurgia.endoscopica@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Chirurgia Chirurgia Plastica ‐ Laser Terapia laserterapia@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Chirurgia Otorinolaringoiatria orl@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Chirurgia Tumori Ereditari dell'Apparato Digerente tumori.ereditari@pec.istitutotumori.mi.it

Dipartimento di Oncologia medica ed Ematologia
Dipartimento di Oncologia medica ed Ematologia Oncologia ‐ Cure di Supporto al Paziente Oncologico supporto.oncologico@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Oncologia medica ed Ematologia Ematologia ematologia@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Oncologia medica ed Ematologia Consulenza genetica oncologica genetica.medica@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Oncologia medica ed Ematologia Immunoematologia e Medicina Trasfusionale (SIMT) simt@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Oncologia medica ed Ematologia Oncologia Medica 1 medicina.oncologica@pec.istitutotumori.mi.it

Dipartimento di Oncologia medica ed Ematologia Oncologia Medica 2 ‐ Tumori Mesenchinali dell'adulto e Tumori Rari tumori_mesenchimali@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Oncologia medica ed Ematologia Oncologia Medica 3 ‐ Tumori Testa Collo tumori.testacollo@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Oncologia medica ed Ematologia Pediatria Oncologica pediatria@pec.istitutotumori.mi.it

Dipartimento di Patologia Diagnostica e laboratorio 
Dipartimento di Patologia Diagnostica e laboratorio  Analisi Chimico‐Cliniche e Microbiologia laboratorio.analisi@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Patologia Diagnostica e laboratorio  Anatomia Patologica 1 anatomia.patologica1@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Patologia Diagnostica e laboratorio  Anatomia Patologica 2 anatomia.patologica2@pec.istitutotumori.mi.it

Dipartimento di Ricerca
Dipartimento di Ricerca Bersagli Molecolari bersagli.molecolari@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca Epidemiologia Ambientale epidemiologia.ambientale@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca Epidemiologia Analitica e Impatto Sanitario epidemiologia.analitica@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca Epidemiologia e Prevenzione epidemiologia.prevenzione@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca Epidemiologia Genetica e Farmacogenomica epidemiologia.genetica@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca Epidemiologia Valutativa epidemiologia.valutativa@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca Genomica Tumorale genomica.tumorale@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca Immunobiologia Tumori Umani immunologia.tumoriumani@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca Immunologia Molecolare immunologia.molecolare@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca Immunoterapia dei Tumori umani immunoterapia.tumoriumani@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca Meccanismi molecolari meccanismi.molecolari@pec.istitutotumori.mi.it

Dipartimento di Ricerca Medicina Predittiva‐Basi Molecolare Rischio Genetico e Test Genetici basi.molecolari@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca Registro Tumori registro.tumori@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca Terapie Molecolari terapie.molecolari@pec.istitutotumori.mi.it

Dipartimento di Ricerca applicata e sviluppo tecnologico
Dipartimento di Ricerca applicata e sviluppo tecnologico Dipartimento di Ricerca applicata e sviluppo tecnologico oncologia.sperimentale@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca applicata e sviluppo tecnologico Biomarcatori biomarcatori@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento di Ricerca applicata e sviluppo tecnologico Farmacologia Molecolare farmacologia.molecolare@pec.istitutotumori.mi.it
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Dipartimento di Ricerca applicata e sviluppo tecnologico Statistica Medica e Biometria statistica.biometria@pec.istitutotumori.mi.it

Dipartimento Diagnostica per Immagini e Radioterapia
Dipartimento Diagnostica per Immagini e Radioterapia Fisica Medica fisica.medica@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento Diagnostica per Immagini e Radioterapia Medicina Nucleare medicina.nucleare@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento Diagnostica per Immagini e Radioterapia Radiologia Diagnostica e Interventistica radiologia2@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento Diagnostica per Immagini e Radioterapia Radioterapia 1 radioterapia.oncologica1@pec.istitutotumori.mi.it
Dipartimento Diagnostica per Immagini e Radioterapia Radioterapia 2 radioterapia.oncologica2@pec.istitutotumori.mi.it

Servizi
Assistente Sociale assistente.sociale@pec.istitutotumori.mi.it
Organismo Preposto al Benessere degli Animali opba@pec.istitutotumori.mi.it
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